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Digiwix 

Mise au point de l’identité visuelle du 
projet Digiwix.

Création du site internet pour de la 
sous-traitance digitale.





   

   

Création Web

Sous-traitant digital
100% made in France !

Notre prestation Savoir - faire

Garanties

Nous créons les sites internet de vos clients, 
de A à Z, pour un rendu graphique de qualité.

Forts de notre expérience, nous mettons notre savoir-faire à votre 
disposition pour la création des sites internet de vos clients.

Site vitrine ou boutique en ligne, nous nous chargeons de la 
création complète du site.
Notre maîtrise technique et notre créativité graphique vous garan-
tissent de très bons résultats.

Nous veillons à ce que le graphisme et le contenu correspondent à 
l’activité et aux besoins de vos clients, tout en vous conseillant sur 
les possibilités offertes. 

Nous garantissons un code de qualité et optimisé, respectant les 
normes du web.

Une demande concernant notre formule  ou un projet ? N’hésitez pas à nous contacter

>  HTML/CSS

>  Prestashop

>  Wordpress

>  Drupal

>  Magento

>  Joomla

>  Un code html  / css  valide W3C

>  Un site entièrement codé à la main

>  Un code optimisé SEO

02 51 57 15 45 contact@digiwix.com www.digiwix.com

   

Développement 

Sous-traitant digital
100% made in France !

Notre prestation Savoir - faire

Nous développons des applications web, 
mobile, windows, … pour répondre aux 
demandes spécifiques de vos clients.

En périphérie d’un projet de site internet ou de supports de 
communication, vos clients peuvent émettre un besoin concernant 
la création d’une application spécifique, qui requiert des connais-
sances en développement non maîtrisées au sein de votre équipe.

Forts de nos compétences techniques, nous mettons notre savoir-
faire et nos expériences métiers à votre disposition pour l’élabora-
tion de solutions à destination de vos clients.

Application web liée ou non à un site internet ou un système 
d’information existant, application mobile, intranet, application 
windows, … etc, nous sommes à votre disposition pour vous accom-
pagner sur la phase d’analyse afin de répondre aux demandes 
spécifiques de vos clients.

Une demande concernant notre formule  ou un projet ? N’hésitez pas à nous contacter

>  C Sharp / PHP

>  Adobe Flex

>  SQL Server / MySQL

>  Microsoft Sharepoint

>  Microsoft.net

>  Jquery / Javascript

02 51 57 15 45 contact@digiwix.com www.digiwix.com

Digiwix 

Création des plaquettes destinées 
aux agences de communication ou 
revendeurs informatiques.



   

   

Infographie

Sous-traitant digital
100% made in France !

Notre prestation Savoir - faire

Nous mettons notre créativité graphique 
à votre disposition pour la réalisation d’illustrations, 
de supports de communication et maquettes web.

Dessin, logo ,carte de visite, catalogues, … etc, notre équipe 
d’infographistes prend en charge et vous propose des créations
 graphiques en réponse aux demandes de vos clients. 

Nous pouvons aussi réaliser l’impression des supports souhaités.

Une demande concernant notre formule  ou un projet ? N’hésitez pas à nous contacter

>  Adobe Photoshop

>  Adobe In Design

>  Adobe Illustrator

02 51 57 15 45 contact@digiwix.com www.digiwix.com

   

   

Intégration Web

Sous-traitant digital
100% made in France !

Notre prestation

Nous découpons et intégrons vos fichiers 
graphiques vers un site clé en main.

Transformer une maquette graphique en un site internet, 
demande des compétences techniques et une logique de compo-
sition de pages web.

Notre équipe se charge de découper vos fichiers graphiques PSD, et 
de créer les pages web correspondantes afin d’y intégrer les images 
découpées et les textes. Nous vous livrons un site prêt à mettre en 
ligne, qu’il soit en HTML/CSS ou en format Template CMS. 
Nous pouvons aussi nous charger de la mise en ligne.

Nous garantissons un code de qualité et optimisé, respectant les 
normes du web.

Une demande concernant notre formule  ou un projet ? N’hésitez pas à nous contacter

02 51 57 15 45 contact@digiwix.com www.digiwix.com

Savoir - faire

Garanties

>  PSD vers HTML/CSS

>  PSD vers Prestashop

>  PSD vers Wordpress

>  PSD vers Drupal

>  PSD vers Magento

> PSD vers Joomla

>  Un code html  / css  valide W3C

>  Un site entièrement codé à la main

>  Un code optimisé SEO



Mickaël Landreau 

Refonte du site internet , à l’occasion de la reconversion 
dans les médias du sportif de haut niveau. 
Il était nécessaire de retrouver tous les éléments de l’ancienne version, 
mais en le passant sur le CMS wordpress et en version responsive.

Visitez le site:  www.mickael-landreau.fr









Ouvrard Traiteur 

Dépliant trois volets pli roulé.
Il repertorie l’ensemble des menus, amuses-bouches et plats que propose le traiteur.

En charge de la création du site internet, vous pouvez vous rendre sur :  www.ouvrard-traiteur.fr





Ouvrard Traiteur 

- Ci-contre: newsletter sous forme de coupon à retourner 
au traiteur.
- Ci-dessous: affichette à l’occasion d’un repas organisé 
pour le reveillon  2014.



 Menus
fêtes de fin d’année

Amélie et Martial Ouvrard 
vous souhaitent

d’excellentes fêtes 
de fin d’année

Toute l’année
Réceptions - Mariages - Banquets

Séminaires - Cocktails
Location de vaisselle et de salle

www.ouvrard-traiteur.fr

ZI du Puy Lambert 
 85700 La Flocellière

02 51 67 53 05   .  06 73 91 37 91
ouvrardtraiteur@orange.fr 

A Fiche de commande

Le Samedi 13 Décembre pour 
les repas du 24 et 25 Décembre

•
Le Samedi 20 Décembre 

pour les repas du 31 Décembre
•

Toutes les commandes sont à 
retirer à la salle du Puy Lambert

 à la Flocellière:
24 et 31 Décembre de 11h à 17h

25 Décembre de 10h à 12h

DATE LIMITE DE RÉSERVATION

Possibilité de livraison   >>  nous consulter

Les Mises en bouche Prix Quantité Total

Total de votre commande €
Date du repas :
Adresse :
Tél. (obligatoire):
Mail (obligatoire):

23,70 €. pain-surprise 48 pièces
saumon fumé
mousson de canard
jambon de pays
beurre de sardine
ail et fines herbes
rosette

0,95 €
la pièce. navette

boudin blanc aux pommes
saumon fumé
jambon de pays
andouille
magret de canard à la moutarde

1,05 €
la pièce.brochette

crevette mariné, saumon fumé
dés emmental, tomate cerise, rosette
magret de canard, tomate confit, œuf de caille

1,10 €
la pièce.verrines

suprême d’asperge et de St Jacques
tomate confit feta

1,05 €
la pièce.toasts chauds

corolle de St Jacques
feuilleté d’escargot
navette chèvre pomme

Les Entrées
30,50 €

7,50 €
8,50 €
7,00 €

10,50 €
2,70 €
7,50 €

. bloc de foie gras maison 400g

. crumble de crabe et de crevette

. cassolette de fruits de mer

. assiette festive

. assiette prestige

. charcuterie assortie

. terrine de pâté maison (500g)

Les Viandes
5,40 €
6,70 €
4,20 € 
8,10 €
5,00 €
6,50 €

. civet de cerf

. filet de canette

. cuisse de pintade

. filet mignon de veau

. langue de bœuf 

. filet mignon de sanglier

Les Poissons
5,00 €
6,00 €
4,00 €

. cœur de merlu

. filet de sandre

. blanquette d’encornet

1,65 €
1,65 €
1,65 €
1,65 €
1,65 €

. garnitures viandes
gratin dauphinois 
pomme garnie 
purée de potiron
champignon de paris 
galette de pomme de terre

Menu Cotillon
Menu Forestier
Menu Boule de Neige
Menu Enfant

18,50 €
24,00 €
30,00 €

8,50 €

M. / Mme :

. garnitures poissons
julienne poireaux - carotte 
crumble de légumes

1,65 €
1,65 €

. päella

. päella royale

. couscous

Les Plats à Thème
8,00 €

11,00 €
8,80 €

. amuse-bouche

Les Mises en-bouches

Pain-Surprise 48 pièces 23,70 €
. saumon fumé
. beurre de sardine

. mousson de canard
     . ail et fines herbes

. jambon de pays

. rosette

Amuse-bouche :

. saumon fumé

Navettes 0,95 €
. boudin blanc
aux pommes

. magret de
canard à la moutarde

. andouille

. jambon de pays

la pièce

Brochettes 1,05 €
. crevette marinée, saumon fumé
. dés emmental, tomate cerise, rosette
. magret de canard, tomate confit, œuf de caille

la pièce

Verrines 1,10 €
. suprême d’asperge et de St Jacques   . tomate confit feta

la pièce

Toasts chauds 1,05 €
. corolle de St Jacques         . feuilleté escargot  
 . navette chèvre pomme

la pièce

Les Entrées

. bloc de foie gras maison 400g 30,50 €

. crumble de crabe et de crevette 7,50 €

. cassolette de fruits de mer (cassolette offerte) 8,50 €

Assiette festive 7,00 €
. mousson de canard, 6 crevettes, jambon de pays, 
terrine de saumon, crème ciboulette

Assiette prestige 10,50 €
. salade verte , 4 langoustines, foie gras sur pain de maïs, 
4 magrets fumés , saumon fumé, crème ciboulette 

Charcuterie assortie 2,70 €
. jambon blanc, rosette, andouille, galantine

la part

.terrine de pâté maison (500g) 7,50 €

Les Poissons

. cœur de merlu sauce crevette 5,00 €

. filet de sandre sauce Noilly Pratt 6,00 €

. blanquette d’encornet à l’armoricaine 4,00 €

Les Plats à Thème

Päella 8,00 €

. cuisse de poulet, riz, moule, petit pois, chorizo, crevette

Päella royale 11,00 €

. cuisse de poulet, riz, moule, petit pois, chorizo, crevette, 
langoustine, calamar  

Couscous 8,80 €

. légumes, semoule, merguez, poulet, sauté d’agneau 
sauce harissa

Les Viandes

. civet de cerf 5,40 €

. filet de canette sauce miel 6,70 €

. cuisse de pintade sauce morille 4,20 €

. filet mignon de veau sauce normande 8,10 €

. langue de boeuf sauce madère 5,00 €

. filet mignon de sanglier 
sauce grand veneur 6,50 €

Garnitures viandes 1,65 €
. gratin dauphinois 

. pomme garnie 

. purée de potiron

. champignon de paris

. galette de 
pomme de terre

Garnitures poissons 1,65 €
. julienne poireaux - carotte 
. crumble de légumes

Menu Cotillon

. crumble de crabe et de crevette

. cuisse de pintade sauce forestière

. gratin dauphinois, champignon de Paris

. assortiment de 2 fromages

. délice caramel beurre salé crème                  
  anglaise
.pain inclus

18,50 €

.boule de noël de semoule surimi - jambon blanc - œuf

.steak haché, galette de pomme de terre

.sapin chocolat blanc et velour noir 

.pain inclus

Menu Enfant 8,50 €

. cassolette de fruits de mer (cassolette offerte)

. filet de canette sauce miel

. gratin dauphinois, crumble de légume, 
pomme caramélisé

. assortiment de 3 fromages

. farandole de Noël : choux grand 
marnier, verrine tiramisu spéculoos, 
mignardise coco-ananas citron vert
.pain inclus

Menu Forestier 24,00 €

Menu Boule de Neige
Mise en bouche: 
. verrine suprême d’asperge et de St Jacques - brochette cre-
vette marinée saumon fumé - foie gras sur pain aux figues 
navette andouille de guéméné - corolle de St Jacques

. cassolette(offerte) d’encornet à l’armoricaine et son riz parfumé

. filet mignon de veau sauce Normande, crumble
de légume, galette de pomme de terre, 
pêche flambée

. assortiment de 4 fromages

.Farandole de Noël : 
choux grand-marnier, verrine tiramisu 
spéculoos, mignardise coco-ananas-citron vert 
.pain inclus

30,00 €

Dépliant trois volets pli 
roulé, sur le modèle 
précedemment créé mais 
sur le thème des fêtes de 
fin d’année.



Aux délices gourmands

Ci-dessous, création de l’identité d’une enseigne,
il s’agit d’une commerce de produits haut de gammes
type épicerie fine (chocolats, vins & spiritueux, épice-
rie sucrée, épicerie salée, etc. )



Ci-dessus et ci-contre:
newsletter pour Aux Délices Gourmands, promotion 
liée à l’ouverture du nouveau magasin.



Premium chauffeur services

Création de site internet «one-page»  pour un VTC 
(véhicule de tourisme avec chauffeur) basé aux Sables 
d’Olonne. Nous avons également été en charge de la 
création des cartes de visite.

premium-chauffeur-services.fr





Yannick R.

Dans le cadre de la refonte d’un site internet pour un 
artisan. 
Il fallait également entre autres, axer le site vers les 
énergies renouvelables.

www.yannick-romand.com





La Bourrine

Dans le cadre de la construction d’un hôtel-restaurant
déjà existant, le site internet a également fait peau 
neuve.

www.restaurant-labourrine.com



Détails du menu 
disponible en ligne



travaux personnels









jérôme / romand
graphiste & webdesigner

www.jromand.fr

contact@jromand.fr
06 24 64 84 51

109, Boulevard Michelet
44300 Nantes


